泉州市经济贸易委员会

泉 州 市 财 政 局
	文件

泉经贸运行〔2014〕250号

泉州市经济贸易委员会  泉州市财政局
关于征集泉州市名优地产品供应商名录的通知

各县（市、区）、泉州开发区、泉州台商投资区经贸（经济、科经）局、财政局，相关行业协会：

为贯彻落实市委、市政府出台的《关于进一步拓展民营经济综合配套改革的若干意见》(泉委发[2014]3号)精神，我市拟对原《泉州市经济贸易委员会 泉州市财政局关于公布政府采购地产品供应商名录的通知》（泉经贸运行[2012]834号）进行更新、充实，征集并重新公布《泉州市名优地产品供应商名录》，现就有关事项通知如下：
一、产品类别
1.办公自动化设备、用品；
2.家具；
3.服装；

4.塑料管材、建筑和装修材料；
5.陶瓷及卫生洁具；
6.消防器材、器材及防火材料；
7.通讯设备、电器设备及电梯；
8.软件、网络设备及系统集成；
9.环保设备；
10.安全技术防范产品；
11.高效节能照明产品；

12.汽车；

13.工程机械。
二、名录准入条件
1.申报企业需是规模以上企业（2013年营业收入在2000万元以上），且注册地、纳税均在大泉州范围内。

2.企业法定证照齐全，符合国家节能、环保和产业政策；软件企业须通过双软（软件企业及软件产品）认证；安全技术防范产品生产企业必须符合公安部门的相关规定。
3.企业质量管理体系完善，产品标准先进，通过质量管理体系认证，对有强制性认证和生产许可证要求的产品必须获证，产品质量稳定、可靠，近3年无发生生产安全和产品质量事故。

4.企业具备较大的生产和供货能力，具有良好的经营业绩。

5.具有良好的诚信记录和社会信誉。

6.其他需要上报的资料（见附件1表格）。
三、申报所需材料

1.企业申请报告以及县级经贸、财政部门联合推荐报告；

2.汇总表（县级经贸部门填报）、企业申报表（企业填报）；

3.相关证书复印件（加盖企业公章）；
4.相关证明（产值、纳税等，由主管部门出具）。
四、其它事项

1.请各县（市、区）负责通知、指导本辖区范围内符合条件的企业进行申报，核实企业填报的名优地产品供应商申报表（附件1）及相关证明资料；
2.请各相关行业协会发动本协会会员企业进行申报，并按属地原则，将申报材料分别上报地（市）县级经贸、财政局。
3.请县级经贸、财政局将经审核后符合推荐条件的企业进行汇总（附件2），并于6月15日前将推荐供应商材料和名单汇总表（含书面和电子文档）报送市经贸委、财政局，材料逾期送达或材料不完整的不予以推荐。

4.如企业上报的产品品种不在本文通知的范围内，但属政府鼓励发展的产品，可先行上报，待市经贸委、财政局统一研究后确定。
以上纸质材料一式四份，三份邮寄至市经贸委运行科（联系人：苏云登，电话：28382827，地址：泉州市政府行政中心4号楼501室，邮箱qzjwyxk@126.com）；一份邮寄至市财政局采购办（联系人：陈三忠，电话：22135521，地址：泉州市行政服务中心415室，邮箱：qzczcgb@163.com）。
五、优惠政策

市经贸委、财政局将组织人员对征集上来的申报材料进行复核，符合条件的企业及产品将编入《泉州市名优地产品供应商名录》，并享受《泉州市政府采购采购促进民营企业发展暂行规定》（泉财采[2013]533号）的优惠政策。
附件：1.名优地产品供应商申报表
2.名优地产品供应商推荐汇总表

泉州市经济贸易委员会         泉州市财政局

                             2014年4月25日

PAGE
4